AJIBITD PECITYBJIMKOM

T MUHUCTPOB
KABIMET UMHHHUCTPOM) 5SI KABUHET

PECIIYBJIMKH AJIBITESI

[TIOCTAHOBJIEHHUE

oT 31 pexa6pa 2015 Ne 327

r.Maiikon

O BHECEHHH U3MEHEHHUH B FOCYAAPCTBEHHYIO IPOrpPaMMy
Pecrry6muku Anpires «ConeiicTBre 3aHATOCTH HaceaeHus» Ha 2014-2018 roast

Kabunet Munuctpos PeciyOnuku Ansires
HOCTAHOBINAET:

1. BHectu B rocygapcTBeHHy0 nporpammy PecnyOnuku Ajwires «Co-
JAEHUCTBHE 3aHATOCTU HaceneHus» Ha 2014-2018 romel, yTBEp)XIEHHYIO 1TOCTa-
HopyienneM KaGuHeta MunuctpoB PecnyOmiku Anpires ot 7 Hosops 2013 ro-
ma Ne 255 «O rocynmapctBeHHoOH nporpamme PecrryGnuxu Anmpires «Copneii-
CTBHE 3aHATOCTH HaceseHus» Ha 2014-2018 roaem (Cobpanue 3akoHOmATEND-
crtBa Pecrybiuku Agnpires, 2013, Ne 11; 2014, Ne 6, 11; 2015, Ne 1, 3, 5, 10),
clleyroye H3MEHEHUS:

1) 8 macnopre:

a) moanyHkT 4 pasgena «IloanporpamMmsl rocyaapCTBEHHOM Mporpam-
MBI» [IPH3HATH YTPATUBILUM CHIY;

6) B pasnene «PecypcHoe ofecredeHre rocyJapCTBEHHON IPOrPaMMBbD»:

- B a6zane nepBoMm wuuQpel «1087341,45» 3amenuts uUbpamu
«1074357,15»;

- B alzaue BropoM uubph «508826,35» 3ameHuTh LHMbpamu
«499212,05»;

- B absane TpetbeM IHQps «578515,10» 3ameHnTh LMdpPaMK
«575145,10»;

- B abszaue BoceMOoM mHOPE «226509,20» 3amMeHMTH LHUDpPaMH
«215515,10m;

- B ab3aue jieBsaToM UpsI «98773,00» 3ameHnTs LppamMu «96673,00»;
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- B abszanme gecaroM wubpel «127736,20»
«118842,10%»;

- B ab3ane oxuHHaAmaroM Luopsl «218376,80» 3ameHHTH
«216386,60»;

- B absaue aseHaauatoMm Imdpsl «103060,00» 3ameHuTH
«95545,70»;

- B ab3aue TpuHaauaroM Luppel «115316,80» 3aMeHUTH
«120840,90»;

2) ab3an naTHIA pazzaena IV npu3HaTh yTpaTUBIINM CUITY,

3) B pasnene VIII:

a) B abszame BropoM mudpel «1087341,45» 3aMeHUTH
«1074357,15»;

6) B abzame TtpetheM uubpPH «508826,35» 3aMeHHUTH
«499212,05»;

B) B a0zame derBeproM uHubpel «578515,10» 3ameHUTH
«575145,10x;

r) B abzame pneBaToM LUOPBE «226509,20» 3aMeHHTH
«215515,10»;

n) B abzame pgecsatoM UUQPEI
«96673,00»;

e) B abzaue oxuHHaaumarom uudpsl «127736,20» 3aMeHHUTH
«118842,10»;

X) B a03ane aBeHannaroMm Uubpb «218376,80» 3aMeHHTH
«216386,60»;

3) B absaue TpuHanmuaroM uudpsl «103060,00» 3ameHUTH
«95545,70x»;

3aMCHHUTH

«98773,00» 3aMeHHUTH

uuppamu
uudpamu
uuppamu

uudpamu

U pamu
uuppaMu
udpaMu
dpaMu
ubpaMu
uudpaMu
udpamu

uppamu

v) B ab3aue yeTblpHaguaroM mudpsl «115316,80» 3ameHuTs mudpamu

«120840,90»;

4) B moAnporpaMMe «AKTHBHAs MOJUTHKA 3aHATOCTH HacejeHHd U CO-

uMaibHas NoAfepxKa 6e3paboTHBIX MPpakIan:

a) B pasaene «PecypcHoe obecriedeHne moAmporpaMMBbD» I1acopTa:

- a03al1 epBBIil U3IOXKUTE B CIIEAYIOMIEH peaaKIuu:

«00BbeM OIO/DKETHBIX ACCUIHOBAHHUH Ha peau3aLyio MOANPOrpaMMEbL CO-
CTaBUT 665322,50 Thics4M pyO6iie, W3 HUX 3a CYET CPENCTB PECIyOIMKaHCKOrO
6romxera PecryGnuku Agpirest — 98082,10 Teicsun pyGnel, 3a cueT CpeacTs

denepansHOro 6r0mKera — 567240,40 Thicsuu pyOneit.»;

- B abzane mecroM wuppel «130920,90» 3ameHUTH
«134406,80»;

- B abzaune cempMoM wubpel «20255,40» 3aMeHHTH
«18879,40x;

- B ab3aue BoceMOM wHOpe «110665,50» 3aMeHHUTH
«115527,40x;

- B ab3aume neitoM wHbpel «135785,20» 3aMeHHTH

«139309,30»;

U paMu
nudpamu
uubpaMu

nudpamu
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- B ab3ane gecarom uuops «20468,40» 3ameHuTh HHbpamu «18468,40»;

- B a03aume oauHHaauatoM Ludppsl «115316,80» 3amenuts uudpamu
«120840,90»;

6) pasgen IV nmocie nBanmaroro ab3ama JAONOJHATH HOBHIMH ab3amiamMu
CJIEAYIOLIETO COAEepKaHUs:

«15) MeponpusTis, HanpapleHHbIe HAa CO3JaHKME YCIOBUM sl UHTErpa-
LMK B TPYAOBYIO JIEATENBHOCTD I'PaXk[laH, UCTBITHIBAIOIUX TPYIHOCTH B MOHC-
Ke paboThl U3 4YHCIa JIML, OCBOOOXAEHHBIX U3 YUPEKIACHHH, HCITOTHAIOLINX
HaKa3aHUE B BUJE JIMIUEHUA CBOOOABI; HECOBEPIIEHHOJIETHUX B Bo3pacTe oT 14
1o 18 ner, nuIl IpeeHCHOHHOTO BO3pacTa (3a ABa roja 10 HACTYIUICHHS BO3-
pacrta, Aalolliero IpaBO BBIXOJa Ha TPYAOBYIO NEHCHIO IO CTapOCTH, B TOM
qUCie JOCPOYHO Ha3HAYAeMYI0 TPYAOBYIO IIEHCUIO [0 CTApOCTH), OeKeHLEB 1
BBIHY)KJIEHHBIX TE€peceeHlleB, I'paxkJaH, YBOJICHHBIX C BOCHHOU CIyxObl, U
YJIEHOB UX CEeMEil; OJUHOKMX U MHOTOJETHBIX POJAUTENEeH, BOCIHTHIBAIOLINX
HECOBEPILUEHHOJIETHUX JEeTeH, NeTel-WHBAIMWIOB;, TIpaxJaH, MOJBEPTILIUXCS
BO3JCUCTBUIO pajHallid BCIIEACTBHE YEpPHOOLUILCKONW M JIPYrMX paJHualiioH-
HBIX aBapuil M KaTacTpod, rpaxaaH B Bo3pacte oT 18 mo 20 net, uMerommx
cpeaHee npodeccHoHaNbHOEe 00pa3oBaHKe, WIIYIIHX paboTy BliepBble, WHBA-
JHU]IOB,;

16) nomnonHUTENbHBIE MEPOTIPUATHS B Chepe 3aHATOCTH HACEIEeHUs, CBSI-
3aHHBIE C BOBJIEUYEHHEM B TPYAOBYIO JEATENLHOCTD I'PaXkJiaH, UCIBITHIBAIOIIMX
TPYAHOCTH B IOMCKE pa0OThI, U3 YUCIIAa HHBAIHIOB.»;

B) B pazzene VIII:

- B absane BropoM LUOPB «658512,50» 3aMeHUTH UUPpaMH
«665322,50%;

- B abszane TperbeM uMppel «101485,10» 3amenuts UUdppamu
«98082,10»;

- B abzane d4erBeproM LUGPB «556854,40» 3aMeHUTH IUbpaMu
«567240,40»;

- B a0zame geBsToM 1ubpe «130920,90» 3ameHuTh UHDpaMH
«134406,80»;

- B ab3aue necaroM mudpst «20255,40» 3amennts nudpamu «18879,40»;

- B absane oauHHaguaToM HUGph «110665,50» 3amenuts uudpamu
«115527,40»;

- B abzane aseHaanatoM Luopsl «135785,20» 3ameHdTs LMQpamMu
«139309,30»;

- B abzaue TtpuHaguatoM wubps «20468,40» 3aMenuTH LUppamMu
«18468,40%;

- B absaue d4erslpHagUaToM uubpsr «115316,80» 3amMeHUTH nudpamu
«120840,90»;

5) B moanporpamMme «IIoBbILIIeHHE YPOBHS 3aHATOCTH MHBATHIOBY:

a) B paszenie «PecypcHoe oGecrieyenue MoANpOrpaMMED» MAaclopTa:

- B ab3aue nepBoM LUPps! «8560,18» 3amenuts nudpamu «8556,28»;

- B ab3aiie BTopoM Hudpel «655,48» 3amennts nubpamu «651,58»;
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- B aO3aie BocbMoM uudpst «3728,60» 3ameHuTs ndpamu «3724,70»;

- B ab3aue aeBiaToM nupsl «413,90» 3aMeHUTh UHdpaMH «41,00%;

6) B pazgerne VI:

- B ab3aiie niepBoM 1upsl «8560,18» 3amenuTs nubpamu «8556,28»;

- B ab3a1ie BTOpoM Huppsl «655,48» 3ameHuTs nudppamu «651,58%»;

- B ab3anie BoceMoM 1uGpsI «3728,60» 3amenuts udpamu «3724,70%;

- B ab3ane aeBsaToM LHPPHI «413,90» 3amenuTs nuppamu «410,00»;

6) B noanporpamme «Co3gaHue YCIOBHH IS pealn3alyM [OCYAap-
CTBeHHOH mporpammsl Pecriybnuku Apnwires «CopeiicTBue 3aHATOCTH Hacele-
Hu» Ha 2014-2018 roupe»:

a) B pazzene «PecypcHoe obecrnieueHse moaporpaMMBbI» IactopTa:

- B abzane mnepsoM 1ubppel «405988,77» 3ameHuTh IMdpaMu
«400474,47»,

- B absame u4erBepToM LMPpHl «82591,60» 3ameHuTr UUPpaMu
«77077,30»;

0) B pazmene VI:

- B ab3aue mnepsoM wLupper «405988,77» 3aMeHuTs uHUdpaMu
«400474,47»,

- B abs3ame d4erBepToM 1UPpel «82591,60» 3ameHuTs UUbpPaMU
«77077,30%»;

7) noanporpaMMy «JlonONHHTENBHBIE MEPOTIPUATHS, HAllpaB/IEHHBIE Ha
CHIKCHHE HaMpsHKEHHOCTH Ha phiHKe Tpyna PecrmyGnnku Aneiresn nmpusHaTh
yTpaTUBLLIEH CUILy;

8) npunoxenue Ne 1 U3I0XKUTH B HOBOM peJAKIMU COMVIACHO IPHIIONKE-
HUAIO Ne 1;

9) paspen «llomnporpamma «JlononHUTENbHEIE MEPONIPHATHS, HATPaB-
JICHHbIE Ha CHM)KECHHE HAIIPSDKEHHOCTH Ha phIHKe Tpyna PecryOmuku Ansires»
npunoxeHust Ne 2 Ipu3HaTh YTPAaTUBIIMM CHITY;

10) npunoxenns Ne 5, 6 U3T0XXUTH B HOBOU PeNaKUHK COTIACHO MPHUIIO-
eHusaM Ne 2. 3.

2. Hacrosee rmoctaHoBlIeHHE BCTYNacT B CHJIY CO JHS €ro MpUuHATHA.

Ipembep-MuHHCTP
Pecry6imuxu Anbires M. Kymmusos



Cenenns
O LEJIEBBIX NTOKA3aTeNIX (MHANKATOPAX ) FOCYJapCTBEHHON [IPOrpaMMBl
Pecnybnuku Anpiresi «ConeicTBue 3aHATOCTH HaceleHus» Ha 2014-2018 roaer

Ipunoxenue Ne 1

K TIOCTaHOBJICHHIO
Kabunera MunmucTpoB
PecmmyOnuku Anpirest
o131 nexadps 2015 roga Ne327

«IIpunoxenne Ne 1
K FOCyJapCTBEHHOM MporpamMme
Pecy6muku Anpires «CoaeiicTBue
3aHATOCTH HACEJIEHU
Ha 2014-2018 romsl

HanMeHoBaHHe rocynapcTBeH-
HOU IpOrpamMMsl, MOAIPOrpam-
MBI, HAUMEHOBaHUE TOKa3aTells
(uHaMKaToOpa)

HcTounuk no-
JIy4YE€HHS UH-
dbopmaruu

Eauanna
u3Mepe-
HUA

3Ha4yeHue nokasareed (MHIUKaTOpoB) (TOAbI)

2014 rox

2015 roxg

2016 rox

2017 rox

2018 ron

I'ocynapcrBenHas nporpamMmMa Pecrry6anku Ansires «CofelicTBHE 3aHIATOCTH HacedeHUsI» Ha

2014-2018 ronaxs!

1. YpoBenp OGe3paGoTurtel (1o
METONOJNIOTUN MexayHapoaAHOH
OpraHu3aluu Tpyaa)

naHHeie Teppu-
TOPHAILHOTO

oprana Oepe-
PAJIBHOW CIIyX-
Obl  rocynap-
CTBEHHOH CTa-
TUCTUKU 10

MPOLICHT

7,3

7,3

7,2

7,2

7.1




Pecriybnmke

Ansires
2. VYpoBeHb perucTpUpyeMO¥ | JTaHHBIE MPOLIEHT 1,8 1,7 1,7 1,7 1,6
6e3paboTHILBI YnpaBnenus
rocyJapCTBeH-
HOH  Ciry>XOBbI
3aHSATOCTH
HaceJIeHUs
Pecnybinku
Appires (nanee
— YI'C3H PA)
3. KoagpdupeHT HAnpsHKEHHO- | TaHHbIE e IUHHUIL 0,6 0,6 0,5 0,5 0,5
CTHU Ha phIHKE TpyJa YI'C3H PA
IoanporpamMma « AKTUBHas ITOJHTHKA 3aHATOCTH HACEJICHHS U COlMANBbHAS MOANepxKKa 6e3pabOTHBIX IPaXaaH»
1. [HJons TpyaoyCTpPOEHHBIX | JaHHBIE MPOLEHT 54 54 55 55 55
rpaxzaad B oOwei umcierHo- | YI'C3H PA
CTU rpaxKaiaH, oOpaTHBIIUXCS B
rOCYJJapCTBEHHYIO ClyX0y 3a-
HATOCTH HaceyeHus Pecrybnu-
KU Appires 3a COIEHCTBUEM B
NOMCKE noaxoaaueil paboTsl
2. lons rpaxpaH, 3aBepIlUB- | JaHHBIE IPOUEHT 20 20 20 20 20
wux npodeccuoHansHoe o0y- | YI'C3H PA

YeHUE MM MOJYYHMBILIUX J0O-
OTHUTEIBHOE npocdeccro-
HaJlbHOEe o0Opa3oBaHUE, B 0O0-
meld 4yucineHHocTy 6e3paboT-
HBIX TIpakJiaH, 3aperucTpUpo-




BaHHBIX B

rocyaapCTBEHHOU
ciy>x0e 3aHSTOCTH HaCeleHHs
Pecriybnuiku AJbITest 3a OT4YET-
HBIU IepUoJ

3. Hons rpaxnaH, IOIy4aro-
IIMX COLMAJIbHBIE BEHIIUIATHI, B
obImel 4HCIeHHOCTH Tpa)KIaH,
obpaTuBIIMXCs B  rocynap-
CTBEHHYIO CHYXX0y 3aHATOCTH
HaceneHuss PecnyOnvkp Ansi-
res 3a COACHCTBHEM B IOUCKE
noaxoxsauwend pabotel (B cpen-
HEroqOBOM HMCYHCJIICHUH Ha KO-
Hell nepruona)

JIaHHEIE
YI'C3H PA

ITPOLIEHT

86,6

86,6

86,6

86,6

86,6

INonmporpamma «IToBbiIeHHE

YPOBHsI 3aHATOCTH HHBAJIMIOB»

1. YuCneHHOCTh WHBAIUJOB, | JaHHBIE pabouux 48 48 -
TPyAOYCTpOE€HHBIX Ha obopy- | YI'C3H PA MecCT

JIOBaHHBIe (OCHAlLleHHBIE) IJIs

HUX paboudue MecTa

2. OTHoIeHHe 4YHCIEHHOCTH | JaHHLIE NIPOLICHT 0,6 0,6 -
TpynoycrtpoeHsslx uHBanuaos | YI'C3H PA

Ha obopynoBaHHBIe (OCHAIIEH-
HBI€) Ui HUX pabodue MecTa K
o0mieil YHCIEHHOCTH WHBAJIH-
OB B TPYAOCHOCOOHOM BO3-
pacre

Ioanporpamma «Co3naHue YCIOBHIA AJIs peajM3aliy rocyaapcTBeHHol nporpaMMel Pecriybnnxu Anpires «Conencraue
3aHsTOCTU HaceneHus» Ha 2014-2018 roae»




1. YposeHr exerogHoro mno-
CTW)KEHHUs Iokazarener (MHIu-
KaTOpOB) roCy1apCTBEHHOU
nporpamMMbl Pecrry6nuku Anbi-
ress «ConelicTBHE 3aHATOCTH
Haceneuuss» Ha 2014-2018 ro-

AbI

JaHHbIE
YI'C3H PA

MPOLIEHT

100

100

100

100

100

2. UnCcneHHOCTh COTPYIHHKOB
rocyJlapCTBEHHOM CiIyx OBl 3a-
HSTOCTH HaceneHus PecmyOiu-
Ku ApbIresi, HanmpaBlI€HHBIX Ha
MOBbIIIIEHNE KBATHGOUKAITHN

JaHHBIE
YI'C3H PA

YCJIIOBCK




PecypcHoe obecnieuenue

Ipunoxenue Ne 2

K MOCTaHOBJIEHHIO
Kabunera MuHiCTpOB
PecryOnuku Apnpirest
or 31 mexa6pa2015 roga Ne 327

«ITpunoxxenue Ne 5
K TOCy JapCTBEHHOHN Mporpamme
Pecniy6muku Agpires «ConeiicTBHe
3aHATOCTH HaceJIeHUs»
Ha 2014-2018 ronsl

3a cueT cpeAcCTB peciybnukaHckoro 6romkera PecrryOmuku Anpires

rocynapcTBeHHOH nporpammel PecniyOnvku Anbires «ConelicTBre 3aHATOCTH HaceneHus» Ha 2014-2018 roasr

Cratyc

HaumenoBanue
roCyJapCTBEHHOH
IIpOrpaMMBl,
IOANPOrpaMMEl,
BEIOMCTBEHHOM
LIeJICBOU po-
rpaMMBbl, OTJEJNb-
HOTO Mepollpus-
TUSA

OTBeTCTBEHHBIN
UCHONHUTEND

Pacxonp! (B ThICSTHaxX pyOieit)

2014 roxg

2015 rog

2016 rox

2017 ron

2018 rox

BCETO
2014-
2018 ro-
h133 |




I'ocynapcrenHas
nporpamma Pec-
myOmuKy A pires

rocy1apcTBEHHAS
nporpamma Pec-
nyOnmuKu Ansires
«CopeiicTBue 3a-
HATOCTH Haceje-
Hus» Ha 2014-
2018 ronael

VYnpasnenue
roCyZapCTBEHHOU
CIy>XOBI 3aHATO-
CTHU  HaceJleHHus
Pecny6nuku
Anpires (naiee —
YI'C3H PA)

96611,75

96673,00

95545,70

105190,80

105190,80

499212,05

Iloanporpamma

MOJIIporpaMMa
«AKTHBHas MOJIU-
THKA 3aHATOCTH
HaceJeHus M Co-
uMajgbHas  Ioj-
nepxka  Oespa-
OOTHBIX rpax-
JaH»

YI'C3H PA

19797,50

18883,30

18468,40

20468,40

20468,40

98086,00

OcHoBHOE Mepo-
pUsiTue

peanu3anus  Me-
pornpusTuii B 00-
JacTH 3aHATOCTH
HacelleHus

YI'C3H PA

19797,50

18883,30

18468,40

20468,40

20468,40

98086,00

OcHoBHOE Mepo-
IpusiTHE

COLIMAJIbHBIE BBI-
nnatel Oe3pabot-
HBIM IpaXKaHam

YI'C3H PA

0,00

[Tonnporpamma

roanporpaMma
«IloBBI1IEHHE
YPOBHSL  3aHSITO-
CTH UHBAJIUIOBY

VI'C3H PA

241,58

410,00

0,00

0,00

0,00

651,58




OcHoBHOE Mepo-
NpUSATHE

COIEHCTBHE TPYy-
JIOYCTPOHUCTBY
HE3aHSTHIX HHBa-
JIUJIOB

YI'C3H PA

241,58

174,50

0,00

0,00

0,00

416,08

OcHoBHOe Mepo-
IpUATHE

peaiMzauus  zo-
MOJTHUTENTBHBIX
MEPOIPUATUH B
chepe 3aHATOCTH
HaceJIeHHUs

YI'C3H PA

0,00

235,50

0,00

0,00

0,00

235,50

Ilognporpamma

[IOAIIporpamMMa
«Co3ganue ycio-
BHH JUIs peanu3a-
105071 rocynap-
CTBEHHOM  1mpo-
rpammel  Pecmy6-
JTUKH Anpirest
«CopneiictBue 3a-
HATOCTH Hacelle-
HUs1» Ha 2014-
2018 roaem»

VI'C3H PA

76572,67

77379,70

77077,30

84722,40

84722,40

400474,47

OcHoBHOe Mepo-
OpUSITHE

ofecniedyenne Ie-

ATEJIBHOCTH
YI'C3H PA

YI'C3H PA

20698,77

21191,00

21061,00

22521,90

22521,90

107994,57

OcHoBHOe Mepo-
HpUSITHE

obecnieueHune [e-
ATENBHOCTH TOCy-
JapCTBEHHBIX
YUPEXIACHUM
Pecry6nuku

YI'C3H PA

55873,90

56188,70

56016,30

62200,50

62200,50

292479,90




Anpiress rocynap-
CTBEHHOH CIIyX-
OBl 3aHATOCTH

HaCcJICHUSA




IlporHo3nas (crnipaBo4Hasi) oleHKa
pecypcHoro obecredeHus peaan3alui rocyJapCTBeHHOM MPOrpaMMBl
Pecniy6nuku Ansires «CozelicTBue 3aHATOCTH HaceneHus» Ha 2014-2018 roasl 3a cyeT BCeX MCTOYHHUKOB QHHAHCHPOBAHHUS

IMpunoxenue Ne 3

K MIOCTAHOBJIEHUIO
Kabunera MunuctpoB
Pecny6nuku Anpires
or 31 nexadpg01s roxa Ne 327

«IIpunoxenue Ne 6
K FOCYJIapCTBEHHOU Iporpamme
Pecniy6nuku Ansires «ConeicTBue
3aHATOCTH HaceJICHUI»
Ha 2014-2018 roasr

Craryc HaumenoBanue Ucrounuxkn ¢u- | Pacxons! (B ThicIUax pyoiieii)
;;iﬁiﬁ;::f HHOM | HAGHpoRar 2014 ron | 2015ron |2016rom |2017ron |2018 rom |Bcero
HOAPOTPAMMEBI, 2014-2018
OCHOBHOI'O Mepo- T'OABI
IPUSATHS

I"ocymapcTBeHHas | rOCyAapCTBEHHAs! | BCEro 216438,65 | 215515,10 |216386,60 | 213008,40 | 213008,40 | 1074357,15
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.

nporpamma Pec-
myOmuKy Anpires

nporpamma Pec-
nyOnuKu AJbITest
«CopnetictBue 3a-
HATOCTH Hacee-
Hus» Ha 2014-
2018 roast

pecnybInKaHCKUMA
o6romker Pecmy6-
JIUKH Anpires
(nanee — pecmy6-
JUKaHCKUU Oroj-
XKET)

96611,75

96673,00

95545,70

105190,80

105190,80

499212,05

¢denepanpHBbIA
OIOMXET

119826,90

118842,10

120840,90

107817,60

107817,60

575145,10

INoanporpamma

MOATporpaMma
«AKTUBHas  TO-
JIUTUKA  3aHATO-
CTU HacelleHUd U
coLpanbHas MoA-
nepxka  Oespa-
OOTHBIX rpax-
Jam»

BCETO

135034,40

134410,70

139309,30

128286,00

128286,00

665326,40

pecnyOnuKaHCKUH
OroKeT

19797,50

18883,30

18468,40

20468,40

20468,40

98086,00

¢benepalibHBIH
OromxeT

115236,90

115527,40

120840,90

107817,60

107817,60

567240,40

OcHoBHOE Mepo-
IpUsTHE

peanmuzamus = Me-
porpusTiii B 00-
JACTH 3aHATOCTH
HaceleHus

pecnmyONIMKaHCKUMA
OIoXeT

19797,50

18883,30

18468,40

20468,40

20468,40

98086,00

OcHoBHOE Mepo-
MpUSTHE

colManbHblE BBI-
mwiaTel  Ge3paboT-
HBIM [paxxIaHaM

¢enepanbHBIA
OroKeT

115236,90

115527,40

120840,90

107817,60

107817,60

567240,40

IToamporpamma

IOAIporpaMma
«IloBbIILIEHUE
YPOBHS  3aHSATO-

BCCTO

4831,58

3724,70

0,00

0,00

0,00

8556,28

pecrmyONUKaHCKUM
OroKeT

241,58

410,00

0,00

0,00

0,00

651,58




3

CTU UHBAJMIOB» | (enepaibHbIii 4590,00 3314,70 0,00 0,00 0,00 7904,70
O10KeT
OcHOBHOE MeEpo- | CONCHCTBHE TPY- | BCETO 3401,68 3489,20 0,00 0,00 0,00 6890,88
NpUsITUE IOy CTPOUCTBY pecriyonukanckuit | 241,58 174,50 0,00 0,00 0,00 416,08
HEe3aHATBHIX HWHBA- | OIOIKET
IHA0B denepanbHbIi 3160,10 | 3314,70 0,00 0,00 0,00 6474,80
OroKET
OcHOBHOe Mepo- | peanu3amsi  HO- | BCETO 1429,90 235,50 0,00 0,00 0,00 1665,40
MIpUsITHE MIOJIHATEIbHBIX pecryonukanckuii | 0,00 235,50 0,00 0,00 0,00 235,50
MEpOIpUATUH B | OIOKET
cdepe 3aHATOCTH | (pepepanbHbIi 1429,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1429,90
HaceJleHHus OIOKET
Iloanporpamma | moamnporpaMma pecnyOnuKaHckuii | 76572,67 | 77379,70 | 77077,30 | 84722,40 | 84722,40 |400474,47
«Co3nanue ycno- | Oromxker
BUU 171 peajin3a-
1105078 rocynap-
CTBEHHOH  IIpo-
rpamMbl  Pecry6-
JIUKHU Anpires
«CopnelicTBUe 3a-
HAITOCTH HaceJe-
Hus» Ha 2014-
2018 rome»
OcHoBHOe Mepo- | obecnieuerne je- | pecrybiaukanckuii | 20698,77 | 21191,00 21061,00 |22521,90 |22521,90 |107994,57
TIPUSATHE SITEJIBHOCTH Or0IKeT
YupasneHus

rocyaapCTBeHHOHN




CIIyXOBl 3aHATO-
CTU  HaceIeHWUs
Pecmy6nuku
Appires

OcHOBHOE Mepo-
MIpUsATHE

oOecrieueHue
SITENILHOCTH
roCyJapCTBEHHBIX
yYpeKICHUN
PecrryOnuku
Ansires rocynap-
CTBEHHOM CIIyX-
OBl 3aHSATOCTH
HaceJeHHs

Ac-

pecyOITUKaHCKUH
Oro/KeT

55873,90

56188,70

56016,30

62200,50

62200,50

292479,90




